DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS PARA A
CONSERVAÇÃO DO BIOMA CAATINGA: CONHECER PARA PRESERVAR de autoria de
FRANCISCO THALIS FERREIRA MARTINS, JAQUELINE RABELO DE LIMA, MARIA IARA
DE MENESES MOTA, FRANCISCA DAS CHAGAS AZEVEDO SOUSA , foi publicado nos
Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51254

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51254